
Estado de Santa Catarina
Município de Presidente Castello Branco

MIOTTO

PORTARIA No P/1.11812O24. de 15 dg abrtl de 2O24.

"NOMEIA FISCAL DOS CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS NA FORMA QUE ESPECIFICA"

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE
CASTELLO BRANCO-SC, usando das atribuições que a
Lei the confere, na forma do artigo 111, X da Lei
Orgânica Municipal, bem como no artigo 8" e 117 da
Lei 14. L33l2t,

RESOLVE:

AÍt. 1" - Fica nomeado o servidor Sérgio Balzzarr,
ocupante do cargo de Agente de Serviços Gerais, como Íiscal dos Contratos
Administrativos no 3A/2A24, 3L12024, 32/2024 e 33/2024 cuja
contratadas são as empresas: BRfTAX- BRITAGEII E COIYSTRUçÕE§
LTDA, 5,2.O76.57t §rDIIIEI TIZATTO JIII§IOR, DERTITAITOS DE
CIMEMO TUBOFORTE LTDA e TUBOS MRTE §UL LTDA, o o§eto
destes contratos é a aquisição de tubos de concreto e brita graduada para
a realizaçáo de obras de drenagem e pavimentaçáo das vias rurais e
urbanas do Município de Presidente Castello Branco/SC.

Art. 2o - Para Íins de Íiscalizaçáo externa ou denúncia
sobre irregularidades na execuçáo do ato, o Íiscal nomeado poderá ser
contatado no endereço
telefone (491 3457 - 1118.

eletrônico wareB(dçaqtellobranco.sc.gov.br e

Art. 3" - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicaçáo, revogadas as disposições em contrário.

Centro Adm. Municipal de Pres. Castello Branco-SC, em LS de abril de
2.O24

t'l'1

/C/1, :-a-Q- k- -\.c^---^--" *-'(5
IYEIVA KLEEMAIITI{ TOIVIELO

Frefeita Municipal

Publicada a presente Portaria em 15/04 /2.024, na forma da L.O.M.

Secretário Municipal Planejamento e Finanças


